
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 48.779,20                     4.146,34                     4.005,54                        4.005,54                     19/02/2016 15/02/2016

Fevereiro 54.602,40                     4.629,80                     4.629,80                        4.629,80                     18/03/2016 14/03/2016

Março 56.220,00                     4.759,20                     4.759,20                        4.759,20                     20/04/2016 11/04/2016

Abril 54.256,00                     4.602,48                     4.743,28                        4.743,28                     20/05/2016 13/05/2016

Maio 54.080,00                     4.588,40                     4.588,40                        4.588,40                     20/06/2016 30/12/2016

Junho 52.280,00                     4.426,40                     4.426,40                        4.426,40                     20/07/2016 30/12/2016

Julho 52.280,00                     4.426,40                     4.426,40                        4.426,40                     19/08/2016 30/12/2016

Agosto 53.600,00                     4.532,00                     4.532,00                        4.532,00                     20/09/2016 30/12/2016

Setembro 53.600,00                     4.532,00                     4.532,00                        4.532,00                     20/10/2016 30/12/2016

Outubro 47.760,00                     4.044,80                     4.044,80                        4.044,80                     18/09/2016 30/12/2016

Novembro 43.540,00                     3.725,20                     3.725,20                        3.725,20                     20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 44.214,66                     3.779,17                     3.779,17                        3.779,17                     20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 51.523,61                     4.352,28                     4.352,28                        4.352,28                     20/12/2016 30/12/2016

TOTAL                    666.735,87                     56.544,47                        56.544,47                    56.544,47 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 48.779,20                     10.243,63                      9.874,03                                                       233,28 9.874,03                           19/02/2016 30/12/2016

Fevereiro 54.602,40                     11.466,50                      11.466,50                                                     320,76 11.466,50                         18/03/2016 30/12/2016

Março 56.220,00                     11.806,20                      11.806,20                                                     320,76 11.806,20                         20/04/2016 30/12/2016

Abril 54.256,00                     11.393,76                      11.763,36                                                     233,28 11.763,36                         20/05/2016 30/12/2016

Maio 54.080,00                     11.356,80                      11.356,81                                                     233,28 11.356,81                         20/06/2016 30/12/2016

Junho 52.280,00                     10.978,80                      10.978,80                                                     233,28 10.978,80                         20/07/2016 30/12/2016

Julho 52.280,00                     10.978,80                      10.978,80                                                     233,28 10.978,80                         19/08/2016 30/12/2016

Agosto 53.600,00                     11.256,00                      11.256,00                                                     233,28 11.256,00                         20/09/2016 30/12/2016

Setembro 53.600,00                     11.256,00                      11.256,00                                                     233,28 11.256,00                         20/10/2016 30/12/2016

Outubro 47.760,00                     10.029,60                      10.029,60                                                     257,70 10.029,60                         18/09/2016 30/12/2016

Novembro 43.540,00                     9.143,41                        9.143,40                                                       204,12 9.143,40                           20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 44.214,66                     9.285,08                        6.344,65                                                       204,12 6.344,65                           20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 51.523,61                     10.819,96                      10.819,96                      10.819,96                         20/12/2016 30/12/2016

TOTAL                    666.735,87                     140.014,54                      137.074,11                             2.940,42                         137.074,11 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
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TOTAL

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 350.789,60                   30.433,07                   30.433,07                      30.433,07                   19/02/2016 12/02/2016

Fevereiro 349.285,60                   30.171,11                   29.841,11                      29.841,11                   18/03/2016 11/03/2016

Março 349.549,60                   30.297,83                   30.297,83                      30.297,83                   20/04/2016 08/04/2016

Abril 343.481,60                   29.710,31                   30.040,31                      30.040,31                   20/05/2016 10/05/2016

Maio 347.687,50                   30.309,26                   30.309,26                      30.309,26                   20/06/2016 30/12/2016

Junho 354.575,50                   30.932,06                   30.932,06                      30.932,06                   20/07/2016 30/12/2016

Julho 361.833,40                   31.569,01                   31.569,01                      31.569,01                   19/08/2016 30/12/2016

Agosto 368.022,93                   32.118,98                   32.118,98                      32.118,98                   20/09/2016 30/12/2016

Setembro 362.759,00                   31.569,77                   31.569,77                      31.569,77                   20/10/2016 30/12/2016

Outubro 352.953,00                   30.553,65                   30.553,65                      30.553,65                   18/09/2016 30/12/2016

Novembro 348.064,20                   30.401,84                   30.401,84                      30.401,84                   20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 344.628,20                   29.961,26                   29.961,26                      29.961,26                   20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 335.360,20                   28.880,67                   28.880,69                      28.880,69                   20/12/2016 30/12/2016

TOTAL                 4.568.990,33                   396.908,82                      396.908,84                  396.908,84 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARE

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 350.789,60                   73.665,82                      73.665,82                                                  2.916,00 73.665,82                         19/02/2016 30/12/2016

Fevereiro 349.285,60                   73.349,98                      73.349,98                                                  3.003,48 73.349,98                         18/03/2016 30/12/2016

Março 349.549,60                   73.405,42                      73.405,42                                                  3.032,64 73.405,42                         20/04/2016 30/12/2016

Abril 343.481,60                   72.131,12                      72.131,12                                                  2.886,84 72.131,12                         20/05/2016 30/12/2016

Maio 347.687,50                   73.014,38                      73.014,38                                                  2.945,16 73.014,38                         20/06/2016 30/12/2016

Junho 354.575,50                   74.460,86                      74.460,86                                                  3.032,64 74.460,86                         20/07/2016 30/12/2016

Julho 361.833,40                   75.985,01                      75.985,01                                                  2.945,16 75.985,01                         19/08/2016 30/12/2016

Agosto 368.022,93                   77.284,82                      77.284,82                                                  3.032,64 77.284,82                         20/09/2016 30/12/2016

Setembro 362.759,00                   76.179,39                      76.179,39                                                  3.120,12 76.179,39                         20/10/2016 30/12/2016

Outubro 352.953,00                   74.120,13                      74.120,13                                                  3.244,23 74.120,13                         18/09/2016 30/12/2016

Novembro 348.064,20                   73.093,48                      73.093,48                                                  3.061,80 73.093,48                         20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 344.628,20                   72.371,92                      36.235,21                                                  2.916,00 36.235,21                         20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 335.360,20                   70.425,64                      70.425,64                      70.425,64                         20/12/2016 30/12/2016

TOTAL                 4.568.990,33                     959.487,97                      923.351,26                           36.136,71                         923.351,26 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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TOTAL

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016
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